CNI~J 1~4.518.405/000J-9J

DECRETO N° 3220 , DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.1828

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$54.247,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 03 03 Departamento de Compras e Licitação

58 04.122.0046.2011.0000 Suporte Administrativo
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA
01 TESOURO
110 000 GERAL

60 04.122.0046.2011.0000 Suporte Administrativo
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
01 TESOURO
110 000 GERAL

54.247,00

2.000,00
F.R.: O 01 00

2.300,00
F.R.: O 01 00

02 05 07 Manutenção do FUNDES

164 12.361.0154.2051.0001 Ensino Regular 31.153,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA F.R.: O 02 16
02 TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
262 000 EDUCAÇAo-FUNDEB-OUTROS

171 12.365.0154.2051.0003 Ensino Regular 4.510,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA F.R.: O 02 16
02 TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
262 000 EDUCAÇAO-FUNDES-OUTROS

178 12.365.0154.2051.0005 Ensino Regular 5.784,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA F.R.: O 02 16
02 TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
262 000 EDUCAÇAo-FUNDES-OUTROS

02 17 02 Divisão de Esportes, Lazer e Turismo

362 27.812.0273.2069.0000 Desenvolvimento do Esporte Amador e Lazer
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA
01 TESOURO
110 000 GERAL

8.500,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com reçprsºs

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNPJ 44.518A05/0001-9l

DECRETO N° 3220 , DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.1828

Anulação:

"02 08 04 EstradasVicinais

310 26.782.0260.2039.0000 EstradasVicinais -20.000,00
3.3.90.30.00 MATERIALDECONSUMO F.R.Grupo: O 02 15
02 TRANSFERÊNCIASE CONVÊNIOSESTADUAIS-VINCULADOS
100 018 FundoEspecialdo Petróleo- FEP

313 26.782.0260.2039.0000 EstradasVicinais -21.447,00
3.3.90.39.00 OUTROSSERViÇOSDE TERCEIROS- PESSOAJURIDICA F.R.Grupo: O 02 15
02 TRANSFERÊNCIASE CONVÊNIOSESTADUAIS-VINCULADOS
100 018 FundoEspecialdo Petróleo- FEP

90 00 00 Reservade Contingência

383 99.999.0999.0999.0000 ReservadeContingencia
9.9.99.99.00 RESERVADECONTINGÊNCIA

-12.800,00
F.R.Grupo: O 01 00

01
110 000

TESOURO
GERAL

-54.247,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAI ATEU DIAS
Prefeita Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br